Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан,
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов
депутата Государственного Совета Республики Татарстан седьмого
созыва по Мелекесскому одномандатному избирательному округу
№ 18, и сведениях о поступлении и расходовании средств
избирательных фондов кандидатов

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан,
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата
Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва по
Мелекесскому одномандатному избирательному округу № 18, и сведения о
поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению отчет Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики
Татарстан,  выделенных на подготовку и проведение дополнительных
выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан седьмого
созыва по Мелекесскому одномандатному избирательному округу № 18, и
сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов
кандидатов.

Председатель Комитета Л.А. Якунин

Председателю
Государственного Совета

Республики Татарстан
Ф.Х. Мухаметшину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на Отчет Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан о расходовании средств
бюджета Республики Татарстан, выделенных на
подготовку и проведение дополнительных
выборов депутата Государственного Совета
Республики Татарстан седьмого созыва по
Мелекесскому одномандатному избирательному
округу № 18, и Сведения о поступлении и
расходовании средств избирательных фондов
кандидатов

Рассмотрев Отчет Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан,
выделенных на подготовку и проведение выборов депутата Государственного
Совета Республики Татарстан седьмого созыва по Мелекесскому
одномандатному избирательному округу № 18, и Сведения о поступлении и
расходовании средств избирательных фондов кандидатов, Правовое
управление отмечает, что указанные Отчет и Сведения представлены в
Государственный Совет Республики Татарстан в соответствии с требованиями
части 11 статьи 66 Избирательного кодекса Республики Татарстан.

Начальник Управления                                                                М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-9100 от 30.12.2025. Исполнитель: Фирсова Э.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2025 15:13

Лист согласования к документу № вн-9100 от 30.12.2025
Инициатор согласования: Фирсова Э.Д. Главный советник отдела гражданского законодательства Правового
управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан
Согласование инициировано: 30.12.2025 15:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова А.А.
Согласовано

30.12.2025 - 16:29
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

30.12.2025 - 16:32
-

3 Маврина Л.Н.
Согласовано

30.12.2025 - 22:22
-

Документ создан в электронной форме. № вн-9100 от 30.12.2025. Исполнитель: Фирсова Э.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2025 22:22